
30 MÂCON  BOURG-EN-BRESSE  AMBÉRIEU 

Du 14 juillet au 14 décembre 2024 - Version du 24-06-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

a b c d e a c f b c c

/ / TER TER / / / TER TER / / TER / / TER / TER

MÂCON-VILLE 06.27 07.03 07.27 07.27 08.06 09.04 11.04 13.04
PONT-DE-VEYLE 06.39 07.08 07.39 08.12 09.16 11.16 13.10

Saint-Jean-sur-Veyle 06.46 07.46 09.23 11.23
Vonnas 06.54 07.15 07.54 08.18 09.31 11.31 13.16

Mézériat 07.03 07.19 08.03 08.23 09.40 11.40 13.21
Polliat 07.13 07.25 08.13 08.28 09.50 11.50 13.26

BOURG-EN-BRESSE (A) 07.29 07.31 08.10 08.29 08.36 10.06 12.06 13.34
BOURG-EN-BRESSE (D) 07.16 07.33 07.43 08.16 08.43 10.16 10.43 12.16 12.32 13.16

La Vavrette-Tossiat (RD 1075) 07.27 08.27 10.27 12.27 13.27
Saint-Martin-du-Mont 07.33 07.42 08.33 10.33 12.33 12.41 13.33

Pont-d'Ain 07.39 07.46 08.39 10.39 12.39 12.46 13.39
Ambronay-Priay 07.44 07.51 08.44 10.44 12.44 12.50 13.44

AMBÉRIEU 07.55 07.57 08.01 08.55 09.01 10.55 11.02 12.55 12.57 13.55
Numéro de circulation 49709 49611 882103 886407 49615 49711 49613 882111 895957 49617 49713 895853 49619 49715 882115 49717 882117

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
Dim

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

b b c b c a b c a a c g b

/ / / TER / TER / / TER / / TER / / / /
MÂCON-VILLE 13.04 15.04 17.03 17.04 18.03 18.04 19.06 19.04 20.04 21.04

PONT-DE-VEYLE 13.16 15.16 17.09 17.16 18.08 18.16 19.12 19.16 20.16
Saint-Jean-sur-Veyle 13.23 15.23 17.23 18.23 19.23 20.23

Vonnas 13.31 15.31 17.15 17.31 18.15 18.31 19.20 19.31 20.31
Mézériat 13.40 15.40 17.20 17.40 18.19 18.40 19.24 19.40 20.40

Polliat 13.50 15.50 17.25 17.50 18.25 18.50 19.29 19.50 20.50
BOURG-EN-BRESSE (A) 14.06 16.06 17.31 18.06 18.31 19.06 19.35 20.06 21.06 21.37
BOURG-EN-BRESSE (D) 16.16 16.28 17.16 17.33 18.16 18.33 19.16 19.37 19.35

La Vavrette-Tossiat (RD 1075) 16.27 17.27 18.27 19.27
Saint-Martin-du-Mont 16.33 16.37 17.33 17.42 18.33 18.42 19.33 19.45

Pont-d'Ain 16.39 16.42 17.39 17.46 18.39 18.46 19.39 19.50 19.55
Ambronay-Priay 16.44 16.47 17.44 17.51 18.44 18.51 19.44 19.54

AMBÉRIEU 16.55 16.53 17.55 17.57 18.55 18.57 19.55 20.00 20.10
Numéro de circulation 49621 49623 49719 882119 49721 882121 49625 49723 882125 49627 49725 882127 39749 49633 49629 49631

a Circule aussi du Lun au Ven du 15 juil au 23 août et du 
21 au 31 oct.

b Circule jusqu'au 23 août et du 21 au 31 oct.

c Circule du 26 août au 18 oct et à partir du 4 nov.

d Circule à partir du 26 août.

e Circule aussi les 15 août et 1er nov.

f Circule les Sam, Dim et Fêtes jusqu'au 25 août et Tous 
les jours à partir du 26 août.

g Circule à partir du 1er sept. Ne circule pas le 10 nov. 
Circule aussi le 11 nov.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modi�er les horaires communiqués dans cette �che, notamment du 21 au 25 octobre. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER 
régional Auvergne-Rhône-Alpes, le �l X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte af�uence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars se situe en gare sauf : pour Polliat, sur la RD 1079 ; pour La Vavrette-Tossiat, sur la RD1075 ;  pour Ambronay, sur la RD 1075 ; pour St-Martin-du-Mont, au Farget.

D Les autocars Ambérieu - Bourg-en-Bresse desservent Bourg-en-Bresse-Archives.

D Les autocars Mâcon - Bourg-en-Bresse desservent Bourg-en-Bresse-TUB-Charité.

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares d'Ambérieu, Bourg-en-Bresse,  Vonnas, Pont de Veyle et  
Mâcon. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modi�cation. RCS Bobigny B 552 049 477.



30 AMBÉRIEU  BOURG-EN-BRESSE  MÂCON 

Du 14 juillet au 14 décembre 2024 - Version du 24-06-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modi�er les horaires communiqués dans cette �che, notamment du 21 au 25 octobre. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER 
régional Auvergne-Rhône-Alpes, le �l X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte af�uence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars se situe en gare sauf : pour Polliat, sur la RD 1079 ; pour La Vavrette-Tossiat, sur la RD1075 ;  pour Ambronay, sur la RD 1075 ; pour St-Martin-du-Mont, au Farget.

D Les autocars Ambérieu - Bourg-en-Bresse desservent Bourg-en-Bresse-Archives.

D Les autocars Mâcon - Bourg-en-Bresse desservent Bourg-en-Bresse-TUB-Charité.

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares d'Ambérieu, Bourg-en-Bresse,  Vonnas, Pont de Veyle et  
Mâcon. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modi�cation. RCS Bobigny B 552 049 477.

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

a b c a b d e a b b f

/ / TER / / / TER TER / / / / / TER / TER / /
AMBÉRIEU 06.55 06.57 07.05 08.00 08.04 08.05 09.05 12.05 13.05 13.05

Ambronay-Priay 07.01 07.13 08.10 08.13 09.13 12.13 13.11 13.13
Pont-d'Ain 07.05 07.10 07.18 08.15 08.18 09.18 12.18 13.15 13.18

Saint-Martin-du-Mont 07.10 07.24 08.19 08.24 09.24 12.24 13.20 13.24
La Vavrette-Tossiat (RD 1075) 07.30 08.30 09.30 12.30 13.30

BOURG-EN-BRESSE (A) 07.18 07.40 07.45 08.17 08.29 08.45 09.45 12.45 13.29 13.45
BOURG-EN-BRESSE (D) 05.38 06.50 07.19 07.50 09.50 10.50 12.15 12.27 13.50

Polliat 07.03 07.25 08.03 10.03 11.03 12.28 12.34 14.03
Mézériat 07.11 07.31 08.11 10.11 11.11 12.36 12.39 14.11

Vonnas 07.19 07.35 08.19 10.19 11.19 12.44 12.44 14.19
Saint-Jean-sur-Veyle 07.26 08.26 10.26 11.26 12.51 14.26

PONT-DE-VEYLE 07.33 07.41 08.33 10.33 11.33 12.58 12.50 14.33
MÂCON-VILLE 07.53 07.47 08.53 10.53 11.53 13.18 12.56 14.53

Mâcon-Loché-TGV 06.20
Numéro de circulation 49610 49612 882104 39600 49708 49614 895802 882106 49710 49712 49616 49618 49620 882110 49714 882112 49716 49622

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
Dim

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

b f b a a g b f a h b a f i

/ TER / TER / / / TER TER / / / TER TER / / TER /
AMBÉRIEU 15.05 17.02 17.05 17.59 18.05 18.05 18.20 18.59 19.05 19.05 20.59 21.15

Ambronay-Priay 15.13 17.08 17.13 18.11 18.13 19.11 19.13 21.23
Pont-d'Ain 15.18 17.12 17.18 18.15 18.18 18.35 19.15 19.18 21.28

Saint-Martin-du-Mont 15.24 17.17 17.24 18.20 18.24 19.20 19.24 21.34
La Vavrette-Tossiat (RD 1075) 15.30 17.30 18.30 19.30 21.40

BOURG-EN-BRESSE (A) 15.45 17.25 17.45 18.17 18.28 18.45 18.55 19.17 19.28 19.45 21.17 21.55
BOURG-EN-BRESSE (D) 16.26 16.50 17.26 17.50 17.55 18.29 18.50 19.29 19.50

Polliat 16.33 17.03 17.32 18.03 18.35 19.03 19.35 20.03
Mézériat 16.38 17.11 17.38 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Vonnas 16.43 17.19 17.42 18.19 18.45 19.19 19.45 20.19
Saint-Jean-sur-Veyle 17.26 18.26 19.26 20.26

PONT-DE-VEYLE 16.49 17.33 17.48 18.33 18.51 19.33 19.51 20.33
MÂCON-VILLE 16.55 17.53 17.54 18.53 18.38 18.57 19.53 19.57 20.53

Mâcon-Loché-TGV

Numéro de circulation 49718 882114 49624 882116 49720 49626 49628 895918 882120 49722 49630 39796 895814 882122 49724 49632 886461 49726

a Circule jusqu'au 23 août et du 21 au 31 oct.

b Circule du 26 août au 18 oct et à partir du 4 nov.

c Circule du 21 au 31 oct.

d Circule Tous les jours jusqu'au 25 août. Circule les Sam 
et Dim à partir du 31 août. Circule aussi du 21 oct au 
1er nov.

e Circule aussi les 15 août et 1er nov.

f Circule aussi du Lun au Ven du 15 juil au 23 août et du 
21 au 31 oct.

g Circule à partir du 26 août.

h Circule à partir du 1er sept. Ne circule pas le 10 nov. 
Circule aussi le 11 nov.

i Ne circule pas les 15 août et 1er nov.


